Adsit igitur, qui Ecclesiae corpus vivificat, Spiritus Sanctus, 
a te et fidelium choro exoratus, Concilii huius conventibus; 
fiatque, quod supplices poscimus, ut tandem sit « in omnibus 
Christus » . 3 

Qua bona spe ducti, tibi, Venerabilis Frater, amantis animi 
Nostri sensus significamus; cuius rei pignus ac testis sit Apo
stolica Benedictio, quam tibi et universis, quos pastorali sol
lertia attingis, libentissime in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xiv mensis Sep
tembris, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

PAULUS PP. VI 

2 Io. 10, 16. 
* Gol. 3, 11. 
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EPISTULAE 

I 

Ad Rev.mum Patrem Basilium M. Heiser, Moderatorem Generalem Ordi

nis Fratrum Minorum Conventualium, tertio exeunte saeculo ex quo 

S. Iosephus a Cupertino piissime obdormivit in Domino. 

PAULUS PP. VI 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Mirabilis 

Deus in sanctis suis,1 horum praeclaris virtutibus exornat Ecclesiam, 

quemadmodum convexa caelorum rutilantibus sideribus distinguit; pa

riter, ut astra certis temporibus micantiores suos ignes ostendunt, ita 

beati caelites, cum singulares et sollemnes eorum anniversariae memo

riae revolvuntur, studiosiorem ad se advocant hominum obtutum, ut 

attentius id suspiciant, quod magnificentius ad imitandum ipsis propo

nitur, et securius de eorum patrocinio confidant, quod saepe opiferam 

et validum experti sunt. 

Putamus hoc feliciter contingere in ea, quae a te, dilecte fili, et a 

sodalibus tuis sedulis curis digna instauratur, commemoratione S. Io

sephi a Cupertino, Asisinatis Patriarchae asseclae, et religiosae familiae 

vestrae perpetui decoris, cum tertium revolutum compleatur saeculum, 

postquam is pio decessu Auximi terrestrem cursum confecit et caeleste 

assecutus est praemium. 

Valde laudamus probamusque susceptum a vobis consilium ; nec dubi

tamus auspicato fore, ut religiosa cum laetitia agendae huiusmodi cele-

britates parem votis exitum sortiantur et uberes christianae pietatis 

fructus edant. 

Perquam opportunum erit hisce in adiunctis rerum Christifidelibus, 

ad huiusmodi recolendam memoriam congregatis, singulatim diluci-

deque proponere vitae iter, res gestas, invictam tolerantiam maiorum, 

singulares animi dotes, charismatum gloriam sanctissimi viri, qui sur

rexit quasi ignis et verbum ipsius quasi fácula ardebat.2 Etenim probe 

vereque iis annumeratur, qui mysticis disciplinis nobilissimi fuere. 

Prorsus illustria sane colluxerunt dona, quae ipsum ingenio et indole